О признани утратившим силу решение акима сельского округа Шакен от 16 июня 2022
года "О переименовании улицы"

Решение акима сельского округа Шакен Казалинского района Кызылординской
области от 20 сентября 2022 года № 27
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "статьей 65
О правовых актах" РЕШИЛ:
      1. Признать утратившим силу  акима сельского округа Шакен от 16 июня решение
2022 года "О переименовании улицы".
      2. Настоящее решение вводится в действие со дня его подписания.
      Аким сельского округа Шакен Т.Кималов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан